
Onorario medico

Personale supporto dirtetto

Fondo incentivazione comparto

Fondo perquazione

Oneri previdenziali

IRAP

Utile Aziendale ( comprensivo quota balduzzi)

761,60

180,88

238,00

226,20

238,71

1.486,69

CONSUNTIVO

Mesi: Maggio - Dicembre 2016

Tipo: Pura

Fatturato Complessivo 4.760,00

1.627,92
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